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Hifele 844.72.031 / Satnikovy
veSiak, nerez matny kartaéovany

Artiklové ¢islo Hribka
71844/0031 10 mm

Vratane upevinovacieho materialu.

VLASTNOSTI

SPECIFIKACIE

Hrabka
Sirka
Dizka

Hmotnost'

Nabytkové kovanie
Produktova skupina
Zéakladny material
Povrch

Vyrobné ¢islo

Viac informacii http://www.jafholz.sk/shop/kovanie/vybavenie-obyvacky--
spalne--kupelne-a-komory/nabytkove-vesiaky/hafele-84472031--satnikovy- Naskenujte QR kdd a prejdite priamo na stranku
vesiak--nerez-matny-kartacovany~p986569

Dizka Sirka
52 mm 30 mm

10 mm
30 mm
52 mm

0,55 kg

VeSiaky
Nerez
Matny kartacovany

844.72.031

produktu v naSom Online-Shope.
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